2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________________________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.03.2021 №18-02/08-16 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПОЭТАПНОГО ПЕРЕВОДА ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПОДСИСТЕМЫ БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДСИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА И ПОДСИСТЕМЫ ИНФОРМАЦИОННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ «УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫМ ПРОЦЕССОМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях актуализации графика поэтапного перевода органов исполнительной власти Ленинградской области и государственных учреждений Ленинградской области на использование подсистемы бюджетного учета учреждений, подсистемы оплаты труда и подсистемы информационного взаимодействия информационной системы «Управление бюджетным процессом Ленинградской области»

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 15.03.2021   №18-02/08-16 «Об утверждении графика поэтапного перевода органов исполнительной власти Ленинградской области и государственных учреждений Ленинградской области на использование подсистемы бюджетного учета учреждений, подсистемы оплаты труда и подсистемы информационного взаимодействия информационной системы «Управление бюджетным процессом Ленинградской области» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1.  Исключить из  раздела V Приложения к Приказу п. 175 «Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования Ленинградской области «Ленинградский государственный университет имени А.С.Пушкина».
1.2. В разделе V Приложения к Приказу пункты 176 – 180 считать соответственно пунктами 175-179.

2.  Департаменту бюджетного учета и консолидированной отчетности довести настоящий приказ до Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
[bookmark: _GoBack]председатель комитета финансов                                                                          Р.И. Марков